1

PORTARIA Nº 10/2018 Chamada Interna 005/2018, de 13/08/2018, a Coordenadora Geral da UAB/UDESC no uso de
suas atribuições, considerando os inscritos na respectiva Chamada Interna para a seleção de docente da UDESC para
atuar como bolsista em curso a distância mantido com fomento UAB/CAPES,

Resolve:

 Art.1º- PUBLICAR a lista FINAL, em ordem alfabética, dos docentes INSCRITOS de acordo com as informações
prestadas no momento da inscrição da Chamada Interna UDESC/UAB Nº 005/2018, conforme listagem a seguir:

Nome

Americo Hiroyuki Hara

Daniel Moraes Pinheiro

Emiliana Debetir de Oliveira

Fabio Pugliesi

Felipe Eugenio Kich Gontijo

Fernando Scheeffer

Gabriel Bertimes Di Bernardi Lopes

Isabela Regina Fornari Muller

Marcelo de Souza Borges

Mileide Marlete Ferreira Leal Sabino

Art. 2º - Informar que no dia 23/08/2018 publicará a lista com os classificados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 20 de Junho de 2018